לפרדיגמה האלטרנטיבית לפי
ת י ט ב צ מ ד ה פ י י 25 שנים, בדב״ע לג/9־3 ״צרי ־ חברה לתעשי כך למשל, לפנ
2 קבע נשיא בית הדין לעבודה דאז כי לעובדים יש 0 3 , ם ק י מ״ - ד״ר ר ת בע״ מי כי ו
ית במקום עבודתם. מטרת הקביעה היתה להתגבר על המכשלה נ י י ן קנ זכות מעי
עה שבסעיף 3(2) לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה<, (התשל״א־1970), אשר מנ
את האפשרות להשיב עובד למקום עבודתו אם נמצא שפוטר שלא כדין. כלומר, אם
ית כי אז אין בעיה עם מגבלות החוק העוסק בסעדים נ י י הפגיעה בעובד היתה בזכות קנ
ה פ י חוזיים, אך לאמירה זו השלכה מדחיקת לכת. כך למשל בתב״ע נז/10־4 >חי׳< ח
בע השופט מייבלום כי אין להתייחס אל עובדים 2 קו 0 4 , ב י ב מ - ר ם בע״ מיקלי כי
ני הנזיקין.

. הקצבאות ולהפנים גם את האינטרס של הפרט, ולא רק את האינטרס הציבורי הנטען

מ נ׳ שר בה בע״ כות הסבי גישה זו הועמדה במבחן בבג״צ 4806/94 ד.ש.א. אי
קבע כי תמריץ שנקבע למעסיקים לפי החוק לעידוד המגזר העסקי 2 שם נ 1 2 , ר צ ו א ה
ו עולה כדי זכות קניין במובנה נ נ (קליטת עובדים)(הוראת שעה), התשנ״א־1991, אי
ו אין לאדם זכות קנויה ליישום החוקתי. בית־המשפט התבסס על הכלל המקובל לפי
ת י נ י י ת כלשהי. על פי כלל זה לא נראה כי ניתן יהיה להכיר בפגיעה קנ ות כלכלי י נ מדי
כלשהי כאשר שוללים מאדם, או מציבור שלם, הבטחת הכנסה, שכן זכותו של המקבל
ננה מקנה לשום אדם זכות ת״ אשד אי ניות כלכלי הבטחת הכנסה אף היא בגדר ״מדי
ין ד.ש.א.